

**Zariadenie pre seniorov**  
**Ul. Fraňa Kráľa 2688/4**  
**915 01 Nové Mesto nad Váhom**

**OBJEDNÁVKA č.: 052/2016**

Peter Macko – LUDOPRINT  
Komenského 16  
915 01 Nové Mesto nad Váhom

---

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>032/2853812,</i>	
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	<i>07.09.2016</i>

---

Objednávame si u Vás :

- Blok A 15084 link.college 5bl, 0,825/bl + DPH, 0,99/bl s DPH, spolu 4,95 €
- Záznam o prev. vozidla OS/1 3 ks, 1,458/ks + DPH, 1,75/ks s DPH, spolu 5,25 €
- Pokladničný doklad príjmový COPY 10 bl, 0,750/bl + DPH, 0,90/bl s DPH, spolu 9,00 €
- Blok 1521 spirala 3bl, 0,875/bl + DPH, 1,05/bl s DPH, spolu 3,15 €
- Zošívaciačka boxer 400 1 ks, 3,167+DPH, 3,80 s DPH, spolu 3,80 €
- Spony dopisne 75mm/25ks 5bal, 1,00/bl + DPH, 1,20/bl s DPH, spolu 6,00 €
- Stabilo boss 70/33 zelený 2 ks, 1,00/ks + DPH, 1,20/ks s DPH, spolu 2,40 €
- Stabilo boss 70/33 žltý 3 ks, 1,00/ks + DPH, 1,20/ks s DPH, spolu 3,60 €
- Stabilo boss 70/33 oranž 2 ks, 1,00/ks + DPH, 1,20/ks s DPH, spolu 2,40 €
- Stabilo boss 70/33 ružový 3 ks, 1,00/ks + DPH, 1,20/ks s DPH, spolu 3,60 €
- Strúhatko maped igloo 3 ks, 0,475/ks+DPH, 0,57/ks s DPH, spolu 1,71 €
- Stabilo tropicana 338/40-6 3 ks, 0,483/ks + DPH, 0,58/ks s DPH, spolu 1,74 €
- Poradac pak. 75 ESS žltý 17 ks, 2,167/ks+ DPH, 2,60/ks s DPH, spolu 44,20 €
- Poradac pak.50 ESS čierny 15 ks, 2,167/ks+DPH, 2,60/ks s DPH, spolu 39,00 €
- Obal A4 euro/100ks durable 5 bal, 4,417/bal + DPH, 5,30/bal s DPH, spolu 26,50 €
- Rýchlov. RZC prespan modrý 20 ks, 0,533/ks+DPH, 0,64/ks s DPH, spolu 12,80 €
- Mapa 253 prespan žltá 20 ks, 0,671/ks + DPH, 0,74/ks s DPH, spolu 14,80 €

Spolu s DPH 184,90 €  
Zľava -9,84

**Celkom k úhrade s DPH 175,06 €**

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

-----  
podpis a pečiatka objednávateľa

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

**Zariadenie pre seniorov**  
**Ul. Fraňa Kráľa 2688/4**  
**915 01 Nové Mesto nad Váhom**

---

---

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu: 5885884001/5600